
Prøv Windows 8 Consumer Preview gratis fra i dag
En ny milepæl i udviklingen af den næste generation af Windows er nået i dag. Windows 8 Consumer Preview er nu tilgængelig
som gratis download.

Microsoft meddeler i dag, at Windows 8 Consumer Preview er tilgængelig som gratis download fra http://preview.windows.com. Windows 8
Consumer Preview er en mere komplet udgave af verdens populæreste styresystem i forhold til Windows 8 Developer Preview, der blev
tilgængelig i efteråret 2011. Denne version er derfor interessant for endnu flere brugere. Developer Preview-udgaven blev downloadet over
tre millioner gange.

”I Windows 8 har vi gentænkt de forskellige scenarier og oplevelser vi alle sammen har, når vi interagerer med vores PC. Dermed bliver
styresystemet en naturlig forlængelse, hvad enten man bruger en Windows 8-tablet, bærbar eller en all-in-one-PC,” siger Steven Sinofsky, der
er øverste chef for Windows.

Ved et Windows 8 Consumer Preview-event i Barcelona med deltagelse af partnere fra Europa og resten af verden offentliggjorde Microsoft
en række nye opdateringer:

Bred vifte af produktforbedringer og -ændringer

Fra Developer Preview-udgaven i september, der havde it-udviklere som målgruppe, og frem til nu har Windows 8 gjort store fremskridt på alle
niveauer. Consumer Preview-udgaven har således forbedret performance, kvalitet og stabilitet på tværs af hele systemet. Det giver en
forbedret brugeroplevelse ved touch, keyboard og mus, og er desuden en raffinering af selve udviklingsplatformen. Med de nye funktioner
giver Windows 8 Consumer Preview et mere komplet billede af styresystemets muligheder.

Windows Store med nye apps

Windows 8 Consumer Preview markerer samtidig ”beta-åbningen” af Windows Store, som byder på en række nye apps i Metro-stil fra både
tredjepartsudviklere og Microsoft. I Consumer Preview kan man gratis bruge de tilgængelige apps. Windows Store giver relevante anbefalinger
til den enkelte bruger. Brugeren har med Windows 8 mulighed for at benytte deres apps på flere pc’er. Det giver brugeren mulighed for at
udforske og prøve nye apps og giver samtidig udviklere de bedste muligheder.

Skyen, Windows-PC’er og Windows Phone 7

Med Windows 8 Consumer Preview får brugerne den optimale integration af indhold på tværs af online tjenester. Hvis man derudover logger
ind via en Microsoft-konto, får man adgang til endnu flere funktioner. Herunder muligheden for at gemme og tilgå information i skyen,
kommunikere via email, adgang til kalender og kontaktinformation samt at tilgå en lang række tjenester. Adgangen til skyen fungerer på tværs
af Windows-baserede enheder og Windows Phone 7-smartphones.

Internet Explorer 10 Platform Preview 5

Den bedste oplevelse af nettet på en Windows-PC fås gennem Internet Explorer 10. Den nytænkte browser er skabt specielt til Windows 8-
enheder. Fokus er her på indholdet i stedet for på browseren. Internet Explorer udnytter hardwarens hastighed endnu bedre end hidtil, hvilket
giver en bedre brugeroplevelse på nettet.

Nye hardware muligheder

Ved Mobile World Congres viste Microsoft også Windows 8 frem på en lang række nye x86- og ARM-baseret enheder. Testenheder vil være
tilgængelige for udvalgte udviklere.

Læs meget mere om Windows 8 Consumer Preview her. Der finder du, udover yderligere info, produktbilleder, video fra lanceringen og links til
en række blogs, der har forskellige perspektiver på Windows 8 Consumer Preview.

Test og kontakt

Hvis du som journalist har lyst til at teste Windows 8 Consumer Preview, er der hjælp at hente her.

For yderligere info kontakt venligst:

Anders Adelhorst

Kommunikationsdirektør i Microsoft Danmark

Email: andera@microsoft.com, telefon: 51 57 80 48.

Alternativt:

Eric Ziengs

Konsulent hos Geelmuyden.Kiese

Email: ezi@geelmuyden-kiese.dk, telefon: 41 42 75 67.

Om Microsoft
Microsoft (Nasdaq "MSFT"), der blev grundlagt i 1975, er ledende inden for software, serviceydelser og løsninger, som gør det muligt for
brugerne og virksomhederne at udnytte deres fulde potentiale.


